
Z/047259 AB/030234

GEMEENTE BOEKEL

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Boekel;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18-januari 2022

gelet op:

• De gemeentewet

BESLUIT:
1) Instemmen met optie 2: Het verwijderen van de kei uit het kunstwerk en deze 

herplaatsen op een nieuwe sokkel;
2) Vrijmaken van €15.000,- excl. BTW uit het fonds Kunst en Cultuur en dit mee te nemen 

in de voorjaarsnota 2022.

Aldus besloten in de openbare vergadering van
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 22 februari 2022.

de griffier                                                               de voorzitter

Jkvr. mr. A.B.M. Beelaerts van Blokland               C.J.M. van den Elsen


